
UBND XÃ LẠC PHƯỢNG  

VĂN PHÒNG  

 

Số:        /QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lạc Phượng, ngày 10 tháng 11 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Thi công xây dựng + lắp đặt 

thiết bị công trình: Sửa chữa, tu bổ kênh tưới trạm bơm Tiên Động, xã Tiên 

Động cũ (nay là xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng) 

 CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ LẠC PHƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14; Căn cứ Luật Đấu thầu số 

22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 57/2024/QH15, Luật 

số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 08/8/2025 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm 

tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 152/2025/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự 

ánđầu tư xây dựng, quản lý chất lượng công trình, quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng vàquản lý trật tự xây dựng trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 2651/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc cấp bổ sung kinh phí cho UBND các xã; 

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-UBND ngày 14/10/2025 của Chủ tịch 

UBND xã Lạc Phượng về việc giao Văn phòng HĐND và UBND xã làm Chủ 

đầu tư, sử dụng tài khoản và kế toán văn phòng để quản lý thực hiện các Dự án 

trên địa bàn xã; 

Căn cứ Quyết định số 411/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 của Chủ tịch 

UBND xã Lạc Phượng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng dự án: Sửa chữa, tu bổ kênh tưới trạm bơm Tiên Động, xã Tiên Động cũ 

(nay là xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng); 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-VP ngày 04/11/2025 của Chánh văn phòng 

HĐND và UBND xã Lạc Phượng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Dau-thau-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-2025-so-90-2025-QH15-662379.aspx


Công trình: Sửa chữa, tu bổ kênh tưới trạm bơm Tiên Động, xã Tiên Động cũ 

(nay là xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng); 

Căn cứ Tờ trình số 10.11/TTr-TCG ngày 10/11/2025 của Tổ chuyên gia 

Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Line Group về việc đề nghị phê duyệt Hồ sơ 

mời thầu (E-HSMT) Gói thầu số 01: Thi công xây dựng + lắp đặt thiết bị  công 

trình: Sửa chữa, tu bổ kênh tưới trạm bơm Tiên Động, xã Tiên Động cũ (nay là 

xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu số 01: Thi công xây 

dựng + lắp đặt thiết bị công trình: Sửa chữa, tu bổ kênh tưới trạm bơm Tiên 

Động, xã Tiên Động cũ (nay là xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng) với các 

nội dung như sau: 

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU: 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu. 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu. 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT. 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu. 

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT: 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật. 

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG: 

Chương VI. Điều kiện chung của Hợp đồng. 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của Hợp đồng. 

  Chương VIII. Biểu mẫu Hợp đồng. 

(Chi tiết có Hồ sơ mời thầu qua mạng E-HSMT kèm theo) 

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ vào các nội dung phê duyệt tại Điều 1, chịu 

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo E-HSMT được duyệt đảm bảo tuân 

thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã; Giám đốc Công ty cổ 

phần tư vấn xây dựng Line Group; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Các đơn vị liên quan; 

- Lưu: VT. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Liệu 

 


	dieu_2
	tvpllink_gqfnckcasa
	tvpllink_edawraezus
	tvpllink_hbwjisyjfg

		2025-11-10T15:43:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T18:36:33+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T18:36:34+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




